Proc. Leg. nº 537/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 349/2025

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar Operação Tapa Buraco na Rua
Paulo Prado, próximo ao nº 299, no bairro
Jardim Panorama.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Vagner Alves apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar Operação Tapa Buraco na Rua Paulo Prado,

próximo ao nº 299, no bairro Jardim Panorama. .

Justificativa

Moradores da região procuraram este vereador

solicitando as devidas providências.

Segue foto anexa.

Valinhos, 7 de fevereiro de 2025.

AUTORIA: VAGNER ALVES

Proc. Leg. nº 537/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JRT0NB158K435S8P
		2025-02-07T11:16:43-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura